PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

Moção de voto Congratulatório n° 78/2016

Aut. vereador CAIO CASANOVA-SDD

Requer voto congratulatório a jovem LAIZ
MUNHOS , pelo 2 lugar em vocal juvenil
feminino na 4a sentinela em dança de São
Gabriel.

SenhorPresidente,
Senhores Vereadores

O Vereador Caio Casanova, requer Moção a jovem
LAIZ MUNHOS , pelo 2 lugar em vocal
juvenil feminino na 4a sentinela em dança de São
Gabriel.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima
e Sil , 02 de ma,kí de / 2016.

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO S

APROVADO EM

(.CAIO CASANC OA-SDD

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: caiocasanova@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov . br

mailto:caiocasanova@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov